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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42110017V

2. Data e Regjistrimit 10/09/2024
3. Emri i Subjektit RC017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Don 
Bosko ,Nr.Pasurie 5/449, ZK.8310 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Parkim dhe larje automjetesh, tregetim materiale pastrimi 

dhe sherbime pastrimi, sherbim dezinfektimi DDD,furnizim 
dhe vendosje materiale elektrike dhe hidraulike ,organizim 
eventesh te te gjitha llojeve.
Odeas Kuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2024                Deri: 17/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhovanGjini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: RC017
E-Mail: xhovangjini@gmail.com  
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Telefon: 0697040031  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-356457-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360663-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Odeas Kuqi")                      Nga data "18/09/2024             
Ne daten "17/09/2027
eshte larguar administratori:            ("Xhovan Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2550C28D-8BA4-45A4-B410-DC5ACEBC1F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE54940-C947-40F6-8716-8C938F7CB671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF9F30B-2096-4552-B83F-C8801516BEAC

